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Cislo
dokladu

Dodavatel

Obnos Mena
dokladu

Datum Cislo
vystavenia zmluvy

Schvalil

Text

20240073

20240074

20240075

20240076

20240077

20240078

30333407  Predajfia MILO
Kamenica nad Hronom 346 94365 Kamenica nad Hronom

44602570 ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.o.
Tovarenska 3 94301 Stlrovo

45603014  Vondrova Annamaria V.E.R.A.
Jesenského 96/72 94301 Stirovo

35429755 JUNGOVA Iveta
Jesenského 74 94301 Starovo

45322040 Medplus s.r.o.

Chrenovska 14 94901 Nitra

44602570 ELEKTRO DEMAR PLUS s.r.0.
Tovarenska 3 94301 Starovo

123,50 €

5966,40 €

143,60 €

570,47 €

83,50 €

252,78 €

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel

Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel

Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel

Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel
Mgr. Czékus Ondrej
Riaditel

kartusa

sifon umyv.

viecko mosadz

GEBO spoj imbus

tesnenie

batéria drezova

rameno batérie

Elektroinstalacné prace vr. zemnych prac
Elektroinstalacny material

Revizia a projektova dokumentacia
DIX na vodny kameri 11

DIX prof. gisti¢ Kamen-Hrdza 500 ml
DIX prof. gisti¢ Kuchynia 500 ml

FRS spray s6da efekt 500 ml

GD floor univ. gisti¢ GARDEN 5l

GD floor univ. €isti¢ TROPIC 5l

GD window 750 ml zeleny ocot nahr,.
GD windoww 750 ml rozp Biely citron
Ajax

Bacto Stop 1!

Domestos

Fixinela

MOP nahrada bavina

MOP nahrada chenielle sivé

MOP nahrada chenielle

Jar 900 ml

mydlo na pranie

Cistic na nerez

Sanytol

Svédska utierka

vrece 5060 /50ks

WC gulicky/3ks

rolka z netkane;j textilie

Z-Z utierky

Odstranenie poruchy na privode kabla pre
RTG zariadenie
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Datum Cislo
vystavenia zmluvy

Cislo Obnos Mena

dokladu Dodavatel dokladu Schvalil

Text

36533432  PROTEX Stdrovo, s.r.o. 174,67 € s DPH 03.07.2024 Mgr. Czékus Ondrej
Hasitska 2A 94301 Starovo Riaditel

20240079

20240080 56191588 POHORI s.r.0. 446880 € s DPH 04.07.2024 Mgr. Czékus Ondrej

Kamenny Most 215 94358 Kamenny Most Riaditel

Porada¢ pakovy A4
xeroxovy papier A5
EURO obal

Kniha dochadzky
spisovy obal

spisovy doska
konferenéna mapa
z4znam o prev vozidla
podaci listok
Dovolenka A6

Danovy doklad samopl.
Pozn. blok
Poznamkovy blok
Pozn. blok

Noznice

izolepa

pero kovové
zvyrazhovac

fix

zvyrazhovad
zvyrazhovad

Lavicky vedla chodniku




